
GMINA TUROŚŃ KOŚCIELNA 
ul. Białostocka 5 

18-106 Turośń Kościelna 
Turośń Kościelna, 2021-12-15 

BZP.271.12.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: BZP.271.12.2021 

Nazwa przedmiotu zamówienia: „Budowa przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem w ciągu 

ul. Lipowej w Turośni Kościelnej - w formule zaprojektuj i wybuduj” 

Ogłoszenie nr  2021/BZP 00286270/01 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający – Gmina Turośń 

Kościelna, informuje że w dniu 15.12.2021 roku dokonano otwarcia niżej wymienionych ofert: 

 

Oferta nr 1 – BBGM Gryko Kamila, ul. Przemysłowa, 15-528 Sowlany– cena: 405 900,00 zł, 

Oferta nr 2 – Solidmat Mateusz Regucki,16-060 Zabłudów, ul. Św. Rocha 34– cena: 134.070,00 

zł, 

 

 

 


		2021-12-15T11:21:54+0100
	Grzegorz Jakuć




